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EasyParks Smartphone App når topplista
I sommer ble EasyParks Smartphone App lansert i alle EasyPark-landene. På bare én uke 
nådde App-en førsteplassen i App Stores Utility-kategori, og kom så høyt som 6. plass 
i den samlede rangeringen.

I juli 2011 ble den lenge etterlengtede Smartphone App-en lansert, først og fremst som et nytt 
grensesnitt for EasyParks mer enn 250 000 medlemmer. I tillegg til dette gjorde den høye 
rangeringen App-en synlig for nye bilister, noe som førte til en betydelig økning i antall 
medlemmer i løpet av sensommeren og tidlig høst. Med 40 000 nedlastninger og nesten 200 000 
App-startede parkeringer, er EasyPark App-en en av de mest populære og mest brukte 
betalingsapplikasjonene i Norden.

Siden App-en ble lansert har hundrevis av kunder kommer med tilbakemeldinger, og det er nå 
grunnlaget for de nye funksjonene som blir inkludert i neste utgave, som er planlagt i begynnelsen 
av 2012. Lokasjonsbaserte tjenester er på toppen av ønskelisten, og ”finn parkeringsplass basert 
på GPS-lokasjon”, er det neste som blir utviklet og lansert.

”Etter nesten ti år i en mobilbetalingsindustri som ellers har ganske liten forandring i brukeradferden, 
har smarttelefonene raskt og radikalt endret spillereglene. Folk bruker mer tid sammen med 
smarttelefonene enn med partnerne sine, og de har blitt midtpunktet i alles digitale liv. Denne 
utviklingen gjør EasyPark i stand til å nå nye segmenter og tilby flere fordeler til bilistene. Vi ser 
på den nære framtiden med stor spenning!” sier Johan Thalin, markedsdirektør i EasyPark-gruppen.

EasyPark Smartphone App v. 1.0 heter rett og slett EasyPark og er tilgjengelig for gratis nedlastning 
på App Store (iPhone) og Android Market. App-en blir tilgjengelig for andre operasjonssystemer 
i løpet av 2012.

For videre informasjon, kontakt:
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EasyPark tilbyr tjenester som gjør parkering mye enklere, mer effektivt og økonomisk for så vel bilister, bedriftene de jobber for og 
parkeringsoperatørene. Tjenestene tilbys gjennom egne virksomheter eller via samarbeidspartnere. EasyPark har 85 ansatte fordelt 
på kontorer i Norge, Sverige, Danmark, Finland og Tyskland. For mer informasjon gå til www.easypark.no.

 
 

http://easypark.no/smartphone-app/

